
 

 
   Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 52033157                                                                                                               strana č. 1 z 2 

 
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO Č. 52033157 
Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

  

I.  

Smluvní strany 
 
Objednatel:                                           Zhotovitel: 
Obec Račice nad Trotinou                                    VČE – montáže, a. s.  
Račice nad Trotinou č. p. 70 Arnošta z Pardubic 2082 
503 03 Smiřice 531 17 Pardubice 
 
Zastoupení: Zastoupení: 
Milan Slovák Miroslav Janiš  
starosta vedoucí sekce Obchod  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu: 1080862309/0800   číslo účtu: 107-4639190237/0100 
IČ: 00653365   IČ: 25938746 
DIČ: CZ00653365 DIČ: CZ25938746 
            Zápis dne 1. 7. 2000 v obchodním rejstříku, 
                    vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
                                   v oddíle B, číslo vložky 2066. 
dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“ 
 
Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s platnými 
zápisy v obchodním rejstříku, resp. v živnostenském rejstříku, a že osoby zde uvedené jsou jejich 
oprávněnými zástupci.  

II. 

 Předmět dodatku 

2.1. Obě smluvní strany se dohodly na změně ceny za provedení díla dle skutečně odvedených vzá-

jemně odsouhlasených prací. Tímto se mění čl. III./1. smlouvy o dílo č. 52033157 ze dne           

20. 3. 2023 následovně:  

 Smluvní strany se dohodly na základě příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších změn a doplňků a po provedení individuální kalkulace vycházející zejména 

z dohodnutého rozsahu prací na ceně díla takto: 

 Cena díla bez DPH (zdanitelný základ) 3.456.525,84 Kč  

 

III.  

Platnost a účinnost dodatku 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku oběma stranami. 
 

 



 

 
   Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 52033157                                                                                                               strana č. 2 z 2 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání uvedené smlouvy o dílo č. 52033157 ze dne 20. 3. 2023 zůstávají v platnosti beze 

změn. 

4.2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Račice nad Trotinou usnesením č. 

6-6/2023 na zasedání dne 14.11.2023. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, 

pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 

V Račicích nad Trotinou  

Objednatel: Milan Slovák 

V Pardubicích   

Zhotovitel: Miroslav Janiš 

                    starosta                                                                  vedoucí sekce Obchod 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: IČ:

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 25938746

DIČ: CZ25938746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 4 182 396,27

0,00 0,0015,00%

2023-54

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

VČE - montáže, a.s.

3 456 525,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 456 525,84 725 870,4321,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-54

Stavba:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 455 920,761 203 240,30

Cena s DPH [CZK]

2 102 747,121 737 807,54

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

 

 

 

2023-54-
03

Zemní práce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

515 478,00
2023-54-
01

Svítidla

3 456 525,84

2023-54-
02

Elektroinstalace

623 728,38

4 182 396,27

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: IČ:

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 25938746

DIČ: CZ25938746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 515 478,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 515 478,00 21,00% 108 250,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 623 728,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-01 - Svítidla

VČE - montáže, a.s.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 515 478,00

PSV - Práce a dodávky PSV 25 312,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 25 312,00

2023-54-01 - Svítidla

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 515 478,00
1 M 1 BBP342 LED1200/WW 12W 20D 100-240V kus 2,000 4 752,00 9 504,00

2 M 2

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DM11, 5150 lm, PsysStart 39,5 W, 
PsysEnd 40,5 W, PsysAv 40 W, PsysAv včetně 
stmívání 40 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFWWPIZ796A, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 mm,

set 7,000 8 713,00 60 991,00

3 M 3

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DM11 BL1, 5150 lm, PsysStart 39,5 W, 
PsysEnd 40,5 W, PsysAv 40 W, PsysAv včetně 
stmívání 40 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFWWPIZ796A, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60

kus 3,000 8 713,00 26 139,00

4 M 4

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DM11 BL1, 4500 lm, PsysStart 33,5 W, 
PsysEnd 34,5 W, PsysAv 34 W, PsysAv včetně 
stmívání 34 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFXPPFTF5AY, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60

kus 10,000 8 713,00 87 130,00

5 M 5

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DM11 BL1, 3300 lm, PsysStart 24 W, 
PsysEnd 24,5 W, PsysAv 24,5 W, PsysAv včetně 
stmívání 24,5 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFXPPFU83FI, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 

kus 3,000 8 713,00 26 139,00

6 M 6

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 10 LED, 2700 
K, CRI = 70, DN10, 2000 lm, PsysStart 15,4 W, 
PsysEnd 15,6 W, PsysAv 15,5 W, PsysAv včetně 
stmívání 15,5 W, driver code 111:0:0, program code 
8VFXPPFTF68A, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60

kus 20,000 8 713,00 174 260,00

7 M 7

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DN26, 3600 lm, PsysStart 26,5 W, 
PsysEnd 27 W, PsysAv 27 W, PsysAv včetně stmívání 
27 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFXPPFTF6DR, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 mm, C

kus 4,000 8 713,00 34 852,00

8 M 8

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DW10, 4400 lm, PsysStart 33 W, 
PsysEnd 33,5 W, PsysAv 33,5 W, PsysAv včetně 
stmívání 33,5 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFXPPFTF780, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 m

kus 1,000 8 713,00 8 713,00

9 M 9

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DW52, 3000 lm, PsysStart 22 W, 
PsysEnd 22 W, PsysAv 22 W, PsysAv včetně stmívání 
22 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFXPPFTF7E6, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 mm, Cla

kus 2,000 8 713,00 17 426,00

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-01 - Svítidla

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 M 10

DigiStreet Micro (BGP760), ConstaFlux, 20 LED, 2700 
K, CRI = 70, DX51, 4000 lm, PsysStart 29,5 W, 
PsysEnd 30 W, PsysAv 30 W, PsysAv včetně stmívání 
30 W, driver code 113:0:0, program code 
8VFWWPIZ79D5, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 mm, C

kus 4,000 8 713,00 34 852,00

11 M 11

DigiStreet Mini (BGP761), ConstaFlux, 40 LED, 2700 
K, CRI = 70, DW10 BL1, 8500 lm, PsysStart 61 W, 
PsysEnd 63 W, PsysAv 62 W, PsysAv včetně stmívání 
62 W, driver code 88:0:0, program code 
8VFXPPFTF8A4, lifetime 100 000h, excluding cable, 
spigot Ø 60 mm, C

kus 1,000 10 160,00 10 160,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 312,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 312,00

13 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník

kus 56,000 452,00 25 312,00

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: IČ:

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 25938746

DIČ: CZ25938746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 737 807,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 737 807,54 21,00% 364 939,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 102 747,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-02 - Elektroinstalace

VČE - montáže, a.s.

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 737 807,54

PSV - Práce a dodávky PSV 1 139 371,84

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 139 371,84

M - Práce a dodávky M 525 435,70

    21-M - Elektromontáže 525 435,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 73 000,00

2023-54-02 - Elektroinstalace

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 737 807,54

D PSV Práce a dodávky PSV 1 139 371,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 139 371,84

1 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 100,000 38,30 3 830,00

2 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 100,000 12,93 1 293,00

3 M 1199416 TRUBKA TUHA 8063HF FA CERNA /3M/ m 900,000 19,25 17 325,00

4 K 741110244
Montáž trubka korugované ohebná D přes 48 do 65 
mm uložená volně

m 900,000 37,50 33 750,00

5 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

m 52,000 11,20 582,40

6 M PKB.611894 H07V-K 16 ZZ km 0,052 43 100,00 2 241,20

7 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,400 13 200,00 5 280,00

8 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 430,000 19,90 8 557,00

49 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,040 21 100,00 844,00

VV 0,035*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,040

45 K 741122222
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 380,000 28,80 10 944,00

46 M PKB.711027 CYKY-J 4x10 RE km 0,437 103 470,00 45 216,39

VV 0,38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,437

9 K 741122223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 2 600,000 29,40 76 440,00

10 M PKB.711030 CYKY-J 4x16 RE km 2,960 179 300,00 530 728,00

11 K 741130025 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 104,000 55,20 5 740,80

12 K 741134001
Ukončení kabelů silových do 1 kV uzávěry 4x10 až 16 
mm2

kus 130,000 127,00 16 510,00

13 M NAP3580 Kabelový štítek zavírací PE 60mm x24mm kus 130,000 5,72 743,60

41 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 50 kg

kus 4,000 995,00 3 980,00

42 M 1000147650 DCK SS100/NKE1P kus 2,000 5 340,00 10 680,00

43 M 1000147653 DCK SS300/NKE1P kus 2,000 5 898,00 11 796,00

44 M 1307215
Rozváděč RVO, 3 ks 3-polových obvodů 3B/16 + 
měření 3B/25A, spínaný soumrak. relé v plast. pilíři IP 
44/20 

kus 1,000 26 547,45 26 547,45

40 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000 1 990,00 1 990,00

52 K 741322022
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením 
vodičů

kus 2,000 479,00 958,00

53 M 1236405 SVODIC LVA-440B-HLZ 16-120 kus 2,000 580,00 1 160,00

19 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi

m 2 430,000 49,50 120 285,00

20 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 2 550,000 57,00 145 350,00

21 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
v městské zástavbě

m 250,000 51,80 12 950,00

22 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 150,000 61,00 9 150,00

23 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 276,000 125,00 34 500,00

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-02 - Elektroinstalace

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M 525 435,70

D 21-M Elektromontáže 525 435,70

24 M 10.049.005 Trubka RPK 25/10-1000 smršťovací zelenožlutá KS 30,000 163,90 4 917,00

25 M 1143964 VYZBROJ STOZAROVA SV-B 9.16.4/2 kus 10,000 489,90 4 899,00

50 M 1143965 VYZBROJ STOZAROVA SV-B 9.16.4/2+2xE14 kus 3,000 530,20 1 590,60

26 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 37,000 668,00 24 716,00

27 M 1290875 STOZAR VER. OSV. KLB 5-108/60 Z kus 37,000 5 060,00 187 220,00

28 M 1290880 STOZAR VER. OSV. KL 7-133/60 Z kus 15,000 6 860,00 102 900,00

29 M 1290224 VYLOZNIK SK 1 - 1000/ Z kus 15,000 1 049,20 15 738,00

47 M 1290225 VYLOZNIK SK 2 - 500/120 kus 3,000 1 053,20 3 159,60

30 M 1003272 VYZBROJ STOZAROVA SV-B 6.16.4 kus 39,000 412,10 16 071,90

31 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 15,000 2 770,00 41 550,00

32 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg

kus 18,000 1 170,00 21 060,00

33 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 39,000 524,00 20 436,00

34 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 13,000 544,00 7 072,00

35 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus 116,000 34,10 3 955,60

36 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn

kus 160,000 27,50 4 400,00

37 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,000 15 300,00 15 300,00

38 K 210280010
Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 
500 000 Kč přes 1 000 000 Kč

kus 1,000 5 950,00 5 950,00

39 K 220182031 Zatažení kabelu do ochranné trubky m 1 000,000 44,50 44 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 73 000,00

54 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž 
stávající zařízení včetně likvidace

hod 100,000 468,00 46 800,00

55 K HZS2232
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - 
zkušební provoz a nastavení osvětlení

hod 50,000 524,00 26 200,00

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: IČ:

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 25938746

DIČ: CZ25938746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 203 240,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 203 240,30 21,00% 252 680,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 455 920,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-03 - Zemní práce

VČE - montáže, a.s.

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 203 240,30

HSV - Práce a dodávky HSV 448 585,60

    1 - Zemní práce 119 535,60

    2 - Zakládání 329 050,00

    997 - Přesun sutě 0,00

M - Práce a dodávky M 754 654,70

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 754 654,70

2023-54-03 - Zemní práce

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:  

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:  

Uchazeč: VČE - montáže, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 203 240,30

D HSV Práce a dodávky HSV 448 585,60

D 1 Zemní práce 119 535,60

1 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 600,000 29,10 17 460,00

2 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 600,000 12,20 7 320,00

3 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení

m 200,000 59,70 11 940,00

4 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění

m 200,000 34,70 6 940,00

5 M 28611196 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000 mm SN10 m 37,000 395,30 14 626,10

31 M OSM.770560 trouba PPKGEM  DN 250x4,9/2000 SN10 kus 15,000 395,30 5 929,50

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 včetně naložení na dopravní 
prostředek

m3 100,000 362,00 36 200,00

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 100,000 20,20 2 020,00

8 K 171111111 Hutnění zeminy ve výkopu tl po 20 cm m2 250,000 68,40 17 100,00

D 2 Zakládání 329 050,00

10 K 278381154
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20 - stožár 
7m

ks 15,000 8 000,00 120 000,00

9 K 278381155
Základy pod stožár plochy do 1 m2 z betonu prostého 
tř. C 16/20 včetně montáže - stožár 5m

ks 37,000 5 650,00 209 050,00

D 997 Přesun sutě 0,00

36 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 294,00 0,00

D M Práce a dodávky M 754 654,70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 754 654,70

12 M ANT559 Folie 611 červená 330x250 BLESK m 600,000 1,94 1 161,60

13 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 2,430 1 570,00 3 815,10

14 K 460050704
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 
osvětlení ručně v hornině tř 4

kus 52,000 1 450,00 75 400,00

30 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně 
v hornině tř I skupiny 3 - základy pro skříně a RVO

m3 5,000 1 150,00 5 750,00

16 K 460150303
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3

m 100,000 565,00 56 500,00

34 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 200,000 411,00 82 200,00

17 K 460171172
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3

m 200,000 110,00 22 000,00

18 K 460171322
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3

m 100,000 236,00 23 600,00

Oprava veřejného osvětlení v obci Račice nad Trotinou

2023-54-03 - Zemní práce

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 460201611
Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu 
strojně

m 0,000 17,65 0,00

20 K 460242111
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s 
kabelem

kus 30,000 64,10 1 923,00

21 K 460421282
Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, 
kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

m 2 430,000 46,50 112 995,00

33 K 460431281
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m 100,000 118,00 11 800,00

22 K 460431331
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
120 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m 200,000 176,00 35 200,00

35 K 460461181
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 v omezeném 
prostoru

m 200,000 57,70 11 540,00

24 K 460461331
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 
120 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 v omezeném 
prostoru

m 100,000 123,00 12 300,00

26 M 14011098 trubka plastová hladká jakost  159x4,5mm m 80,000 1 133,00 90 640,00

27 K 460631127
Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině 
tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 
125 do 160 mm

m 80,000 1 810,00 144 800,00

28 K 460632113
Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně 
v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3

kus 11,000 4 320,00 47 520,00

29 K 460633312
Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu 
strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 v 
omezeném prostoru

kus 11,000 1 410,00 15 510,00

Strana 14 z 14


		2023-11-22T14:38:50+0100
	Miroslav Janiš


		2023-11-22T15:05:06+0100
	Milan Slovák




